
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 2.70 
出来高 ▲ 38.5 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 1.20 

前営業日比 130.75 － 130.85
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 40 29,814

亜鉛ＳＨＧ アルミ 40 33,148
現   物 亜鉛 160 15,308

前営業日比 鉛 ▲ 65 2,922
先   物 ニッケル 4,030 28,342
出来高 錫 ▲ 760 6,564

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 14,755 ¥1,247,955

前日比 アルミ 7,016 ¥354,340

先   物 亜鉛 8,411 ¥470,274

出来高 鉛 1,650 ¥261,660
アルミ合金 ニッケル 122,793 ¥3,888,316

現   物 錫 48,099 ¥5,632,602

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 38.5
2,260.5

¥398,086
▲760 

　 前場売   後場買 終値

▲ 65.0

9,767.0
▲ 70.5
9,757.0
▲ 69.5

40,480.0

▲ 40.0

4,229.0
▲ 65.5
4,165.5

▲ 2,543 

¥549,373
▲6,374 

40,600.0
▲ 190.0
40,150.0
▲ 110.0

2,280.0

▲ 65.0
40,010.0
▲ 130.0

2,258.0

27,705

¥306,142

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,590,144

15,415
229,070

3,065.5
▲ 34.5

2,175.0
▲ 400.0

3,083.5
▲ 33.5

2,175.0

4,230.5
▲ 89.0
4,178.0
▲ 73.0

129.86

▲ 375.0

▲2,410 

¥542,555
▲ 4,379 

¥295,6912,255.0
37,067

-

4,136.5

3,038.0
▲ 53.5
3,053.0
▲ 52.5

▲48,854 

¥400,423
▲ 610 

¥282,446

¥282,446

-

2,175.0

2,175.0
▲ 375.0

㈱日刊金属

¥5,272,316
¥1,313,926

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：4月29日・現地：4月28日

前営業日比
▲744 

136 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,325,912

前営業日比

20,875

-

9,697.0
88,990

-

¥1,274,186
▲835 

¥1,273,277
186 

40,045.0
2,488

-

24,275 
¥5,213,879

34,027 

¥296,081 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

3,540 0

38,525

10

-

62,638

-

3,031.5
127,349

▲ 48,854 

¥414,578
¥550,221

¥4,549,330

3,030
150,850

331,830
上海：円換算

¥1,460,107

2,961.0
▲ 2.0

▲875 
▲2,625 
▲2,925 

0 
▲20 

78 
0 

6,680

¥384,515
3,424 

2,950.0
0.0

▲ 109.0
33,146.0 ¥4,321,092

36,714 
-

96,275
571,625

2,160
2,950.0 ¥383,087

442.55
443.35
443.60

1,888.7

43,236

81,750.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲3,148 

95.0 ▲ 105.0 ▲18,827 69,855

98,400 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
82,000.0

0.0

33,180.033,300.0 32,977.0 上海在庫(トン)

910.4441.35

-

98,100 
6,890

プラチナ
2,312.9

¥4,324,338
52,183 

¥10,616,055

¥10,648,520

176,210

¥1,263,194
46

-
2.9

178,020
35,877,859

0
¥245,267

444.25

2,627

▲ 4.30
59,701
83,756

516

1,891.3

1,898.3

▲ 15 1,132

-
1.4

15,276
422,256

0
332,878,644
▲ 106,568

911.0
911.11,894.8

2,316.1

-
2,318.1

¥3,004 ¥118,225

-
2,325.2
▲ 33.1
67,761

0

15.00
1,655

87,159

備考欄
KINZOKU2204

¥286,809

(4月22日現在)

4,992

2,208.60
2,210.10
2,213.40

-
2,220.00

2,950.0
0.0

▲ 25.0
33,275.0

2,961.0
▲ 1.0

▲ 40.0
2,277.0

2,175.0
▲ 400.0

▲ 41.0

9,812.0
▲ 98.0
9,805.0
▲ 90.0

72,642
228

86,286

nikkankinzoku.co.jp
2,555 ▲490 

9,405 

¥1,308,925
ロンドン金

1,890.00 1,888.50
ＨＨ銀 2,298.5

上海（元）：5月限
73,520

▲9,628 
▲778 

▲3,852 

19.86前営業日の元レート

2,350 
0 

296,003

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

